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Revision: 01

Artikel-Nr.: 8781

Marke: DIAMOND

Produktname: Sesamol, gerdstet, 100%

Verkehrsbezeichnung: Sesamdl aus gerdsteter Sesamsaat

Zutatenverzeichnis:
Zutaten: SESAMsamen, gerdstet

Verpackung:
Verpackungsart Flasche Karton
Verpackungsmaterial Glas, Plastik, Einwellige Wellpappe
WeiBblech
Inhalt 250 ml 6 x 250 ml
GTIN 4316734087818 4316734687810
Lange [cm] 4,50 15,00
Breite [cm] 4,50 10,50
Hohe [cm] 22,50 23,00
Brutto [kg] 0,480 2,950
Netto [kg] 0,225 1,350
Palettenfaktoren:
Menge Einheit
CCG1 (max. 105cm) 162|Karton
CCG2 (max. 195cm) 324|Karton
Lagenfaktor / Palette (CCG1):
Lagerbedingungen: Kahl und lichtgeschiitzt lagern.
Mindesthaltbarkeit: 540 Tage
Restlaufzeit fiir Kunden: 180 Tage
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Durchschnittliche Nahrwerte:

Energie (kJ)

Energie (kcal)

Fett

davon geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

EiweiB

Salz

Physikalische Merkmale:
Beschreibung

Rauchpunkt

Chemische Merkmale:
Beschreibung

Saurezahl
Peroxidzahl
Dichte

Mikrobiologische Merkmale:

100 Milliliter

3.404
828
92¢
129
<05¢g
<05¢g
<05¢g
<0,01¢g

ca. 170 °C

</= 4,0 mg KOH/g
</=10,0 meq O2/kg
ca. 0,918 g/ml

aw- Wert liegt unter der Wachstumsgrenze von Mikroorganismen.

Sensorik:
Aussehen:

Geschmack:

Konsistenz:

Geruch:

Zubereitungshinweis:

Produktbeschreibung:

Produkthinweis:

Allergene:

mittelbraune (kupferfarben) Farbe
intensiv nach gerdsteten Sesamsamen
flussig

intensiv nussig, nach gerdstetem Sesam

Allergen

enthalt Kann Spuren enhalten

Sesamsamen und Sesamsamenderivate
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Allgemeine / rechtliche Hinweise:

- Alle relevanten Felder dieser Produktinformation sind ausgefullt. Nicht ausgefllte Felder treffen auf das
Produkt nicht zu. Die Angaben in dieser Spezifikation entsprechen unseren derzeitigen Kenntnissen.

- Das Produkt wird nicht aus gentechnisch veranderten Rohstoffen hergestellt und nicht bestrahilt.

- Es entspricht den Anforderungen des deutschen Lebensmittelrechts sowie den einschlagigen
Verordnungen der EU. Fir die Einhaltung aller gesetzlichen Vorschriften bei der Weiterverarbeitung und
bei dem Weiterverkauf haftet der Anwender bzw. der Wiederverk&ufer.

- Lebensmittel unterliegen nattrlichen Schwankungen.

- Unsere Produkte kdnnen Rezepturveranderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der
Produktverpackung.

- Der Empfanger wird von seiner Qualitatsverantwortung und Sorgfaltspflicht nicht entbunden.

Die Angaben in dieser Spezifikation sind lediglich Informationen und befreien nicht von der eigenen Prifung.

Erstelldatum: 11. September 2020
Dieser Beleg wurde elektronisch erstellt und ist daher ohne Unterschrift gdiltig.

Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG ‘;’53;:%
IndustriestraBe 40-42 lfc..aums- %)
28876 Oyten/Germany \ \Hicharung

o=/
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